
 

Vnitřní předpis pro přijímání dětí v Mateřské škole 

Otnice  

pro školní rok 2022/23 
 

 

 

Ředitelství Základní školy a Mateřské školy, Otnice, příspěvkové 

organizace sděluje, že do MŠ Otnice budou přednostně přijaty děti 

přihlášené na pravidelnou docházku podle těchto kritérií: 

 

1. Děti s odkladem povinné školní docházky 

2. Děti, které nejpozději před 1. 9. 2022 dosáhnou čtyř 

let věku a které mají trvalý pobyt ve školním 

obvodu Mateřské školy Otnice 

3. Mladší děti podle data narození, kde starší má 

přednost před mladším. Podmínkou pro přijetí 

těchto mladších dětí do MŠ je trvalé bydliště dítěte 

a alespoň jednoho ze zákonných zástupců žáka 

(rodiče) v Otnicích 

 

 

 

 

 

 

V Otnicích dne 21. 3. 2022                                   

 

 

                                                                          .…………………….. 
                                                                                              ředitel školy 
 


